UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày    tháng  7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp cơ sở năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật khoa học và công nghệ năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khoa học và công

nghệ;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi; ;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của

Văn phòng Sở và các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Khoa học và Công

nghệ;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-SKHCN ngày 26/6/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp cơ sở thực hiện năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới sáng tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ cấp cơ sở năm 2025 đối với đề tài “Xây dựng phần mềm quản

lý sáng kiến cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và tích hợp công nghệ AI hỗ

trợ phát hiện sớm nội dung trùng lặp của sáng kiến” có thành phần như Danh

sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm nhận xét, đánh giá hồ sơ tham gia tuyển

chọn của tổ chức đăng ký chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

cơ sở nêu trên theo quy định tại các khoản 1, 2, 3 và khoản 4 Điều 14 Thông tư

số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công

2

nghệ Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở

sử dụng ngân sách nhà nước.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng các phòng: Văn phòng Sở, Quản lý khoa học và Đổi mới

sáng tạo và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMST(HTPT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KH&CN TƯ VẤN

TUYỂN CHỌN TỔ CHỨC VÀ CÁ NHÂN CHỦ TRÌ NHIỆM VỤ KH&CN CẤP

CƠ SỞ NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SKHCN ngày     /7/2025 của Giám đốc Sở KH&CN)

TT
Họ và tên, học hàm,

học vị

Chuyên

ngành

Chức vụ, đơn vị

công tác

Chức danh

trong Hội

đồng

1  TS. Nguyễn Tấn Liêm   Lâm nghiệp
Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi
Chủ tịch

2
KS. Nguyễn Quốc Huy

Hoàng

Công nghệ

thông tin

Phó Giám đốc Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Quảng

Ngãi

Phó Chủ

tịch

3  ThS. Võ Xuân Hoà
Quản lý

nhân sự

Phó Giám đốc Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi

Uỷ viên

phản biện

4  TS. Huỳnh Triệu Vỹ
Khoa học

máy tính

Phó Trưởng phòng Khảo thí

- Đảm bảo chất lượng giáo

dục, Trường Đại học Phạm

Văn Đồng

Uỷ viên

phản biện

5  TS. Lê Tiến Mẫu
Khoa học

máy tính

Giảng viên Khoa Công nghệ

Thông tin, Trường Đại học

Phạm Văn Đồng

Uỷ viên

6  ThS. Trần Thị Cẩm Vân
Công nghệ

thực phẩm

Trưởng phòng Quản lý

Công nghệ và Chuyên

ngành - Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Uỷ viên

7  TS. Lê Hữu Vinh

Quản lý Tài

nguyên và

Môi trường

Trưởng Phòng Quản lý

Khoa học&ĐMST, Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi

Ủy viên

8  KS. Nguyễn Tạ Quyền
Cơ khí động

lực học

Chuyên viên Phòng Quản lý

Khoa học & ĐMST, Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi

Ủy viên

9
CN. Huỳnh Thị Phương

Thảo

Công nghệ

thông tin

Chuyên viên Phòng Quản lý

Khoa học & ĐMST, Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi

Uỷ viên

		2025-07-23T14:10:52+0700

		2025-07-23T14:56:18+0700

		2025-07-23T14:56:18+0700

		2025-07-23T14:56:18+0700

		2025-07-23T14:56:44+0700

		2025-07-23T14:56:44+0700

		2025-07-23T14:56:44+0700